
Drzost fialové pětidemolice dělat si z lidí
legraci je neuvěřitelný hnus. Elektrikáři
Stanjurovi se prý inflace snižuje. Ale jen jemu
- CZ24 News | 29. srpna 2023

ČESKO: Drzost vlády dělat si z lidí legraci je neuvěřitelný hnus.  Pětidestrukce spoléhá na
to, že hodně lidí nerozliší dva výrazy: zpomalení inflace napasované na snížení inflace.

Jestliže vám zloděj ukradne milion, a podruhé “jen” půl milionu, je to skutečně zpomalení zlodějny
dle čísel, ale dohromady vám ukradl zloděj 1,5 milionu a nikoliv, že byste na tom díky další
loupeži půl milionu byli lépe!

V čem se liší elektrikář Stanjura od elektrikáře Cempera manipulátora t.č na mateřské dovolené?
Oba lžou jednotně dle šablony. A zkuste se podívat na Twitter jakéhosi ministra Síkely. Je jasné, že to
otřásá i otrlým Kalouskem.

(Tu Síkelovu komedii a podvody zveřejníme v dalších dílech)

Ale vraťme se k důkazům: že vám zloděj ukradne v další loupeží méně, není to důvod k nadšení, ale
naopak k zoufalství. Pokud Stanjura a Fiala ukazuje, jak je krásná doba, že napodruhé vám zloděj
ukradl už JEN půl milionu a vy máte zlodějovi zatleskat, je to jaksi vyšinuté na hlavu.

 Bohužel i členové ČNB se domnívají, že všichni občané rozumí makroekonomice a tak to bez
vysvětlení říkají. Nahrávají tím vládní demagogii a destrukci státu bez souhlasu voličů. Dle českého
jazyka by výraz zněl: zdražování zpomaluje, inflace zpomaluje. Drahota se zvedá, neklesá!

Takto je to v grafickém vyjádření učabnicově pro širokou veřejnost. (Čísla jsou zaokrouhlená pro
zjednodušení)

Minulý rok  inflace sebrala lidem cca 20% z úspor a platů.

Tento rok sebrala inflace (vláda) dalších cca 10%, dohromady už 30%. Těch deset procent
se připočítá k dvaceti procentům.

https://cz24.news/drzost-fialove-petidemolice-delat-si-z-lidi-legraci-je-neuveritelny-hnus-elektrikari-stanjurovi-se-pry-inflace-snizuje-ale-jen-jemu/
https://cz24.news/drzost-fialove-petidemolice-delat-si-z-lidi-legraci-je-neuveritelny-hnus-elektrikari-stanjurovi-se-pry-inflace-snizuje-ale-jen-jemu/
https://cz24.news/drzost-fialove-petidemolice-delat-si-z-lidi-legraci-je-neuveritelny-hnus-elektrikari-stanjurovi-se-pry-inflace-snizuje-ale-jen-jemu/


Proto je tolik lidí na kraji chudoby, nemá na činže, chodí do poptravinových bank a žádá sociálku o
doplatky, přestože to nejsou lemplové a flákači, pouze jim příroda nedala do vínku bohatství a ostré
lokty.

Průměrná CZV brambor konzumních ostatních za rok 2019/20 dosáhla 6,87 Kč/kg (2018/19 – 6,82
Kč/kg).

Zde je důkaz přímo ze statistického úřadu, že zločinná pětidestrukce lže: nesnižují se ceny, nesnižuje
se inflace, pouze se snižuje “rychlost zvyšování cen” a vážně třeba brambory stály minulý rok
30Kč v řetězcích bez slevy? Ano, někde vám zlevní na úžasných 25Kč. Na podzim budou stát možná
20Kč. A co stály před rokem 2020?

V datech

Takže Stanjura se může smát, protože národ (část národa) stále věří těmto pseudoautoritám a lidem,
co předkládají důkazy, se vysmívají. Přitom právě tito lidé si s penězy poradit umí, ale oni vyděšeně
zírají, když jim přichází “zlevněné” účty na činži, elektřinu a plyn. A cena je vyšší!

Kdy to věšině národa dojde jen Bůh ví. Prostě lžou ráno, v poledne, večer a ještě se nám



šklebí a vysmívají se, protože mlčíme a necháme si kálet na hlavu.

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1415-vazne-se-elektrikari-stanjuro-inflace-snizuje-mate-pravo-ublizovat-lidem-a-vysmivat-se

